
1 
 

 

 

BIEDRĪBAS 

„LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” 

reģistrācijas Nr.40008105401 

Ikšķiles iela 5-62, Rīga, LV-1057 

biedru sapulces protokols Nr.03/23 

 

2023.gada 14.augusts 

Biedrības “LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” (turpmāk tekstā LDO), reģistrācijas Nr. 

40008105401, biedru sapulci sasauca valdes priekšsēdētājs Žanis Buklovskis. Par sapulces sasaukšanu 

biedriem tika paziņots, nosūtot uzaicinājumu elektroniski. 

 

Biedru sapulce notiek attālināti, izmantojot telesakaru lietojumprogrammu Skype. 

Sapulci sāk plkst. 20.00, sapulci beidz 22.00 

Biedru sapulcē piedalās biedri un interešu grupas: 

1) Šautriņu mešanas sporta klubs „Asās Adatas”, kuru pārstāv valdes priekšsēdētājs Žanis 

Buklovskis; 

2) Sporta klubs „Bauskas darts”, kuru pārstāv valdes locekle Areta Kovaļevska; 

3) Šautriņu mešanas klubs „Priekule”, kuru pārstāv valdes loceklis Aigars Strēlis;  

4) SIA BAMS pool house, kuru pārstāv pilnvarotā persona Kristīne Zaķīte; 

5) Sporta klubs „Kuorsova”, kuru pārstāv valdes priekšsēdētājs Laimonis Naglis; 

6) BDK “Lūsis”, kuru pārstāv valdes priekšsēdētāja Vita Grebska; 

7) Sporta klubs “Izaicinājums”, kuru pārstāv valdes locekle Signe Sinkeviča; 

8) Vecumnieku darts klubs, kuru pārstāv vadītājs Reno Roga  

Biedru sapulcē piedalās  septiņi biedri un viens pārstāvis no interešu grupas. Sapulce ir lemttiesīga. 

Sapulces priekšsēdētājs: Žanis Buklovskis 

Sapulces sekretārs: Areta Kovaļevska 

Biedru sapulces darba kārtība: 

1. Jaunās komisiju struktūras un to pamata atbildību/pienākumu prezentācija. 

2. Diskusijas par atbildību un pienākumu iespējamu pilnveidošanu. 

3. Komisiju vadītāji un locekļu ievēlēšanas kārtība. 

4. Citi jautājumi. 

Sapulces norise: 

1. Valdes locekļi informē, ka, lai LDO sasniegtu izvirzītos mērķus (veidot Pārvaldes struktūru), 

nepieciešams veidot sadarbības komisijas, kuras nodrošinātu sekmīgu organizācijas darbību. 

Komisiju darbā tiks aicināti līdzdarboties LV klubu un interešu grupu biedri un dalībnieki.  

Valdē nolemts izveidot 6 komisijas, kuru sastāvā darbotos 3-5 komisijas locekļi:  

1) Ētikas un disciplinārlietu komisija. 

Lai ieviestu Ētikas un disciplinārlietu komisijas darbību, nepieciešams komisijas darbības nolikums un 

Ētikas un disciplinārlietu nolikums. Ētikas un disciplinārlietu komisijas izveidē piekritis strādāt Valdes 

loceklis Reno Roga. 



2 
 

2) Sabiedrisko attiecību un mārketinga komisija. Šī komisijas pārziņā būs sadarbība ar 

mēdijiem, LDO mājas lapas uzturēšana, sacensību video translēšana un fotoreportāžu 

veidošana, reklāma, sponsoru piesaiste, sporta veida popularizēšana.  

Ž.Buklovskis informē, ka šobrīd izveidojusies kritiska situācija sadarbībā ar mēdijiem, tostarp 

reģionos. Nepieciešams pievērst lielāku uzmanību sporta veida popularizēšanai, jo ir sabiedrības daļa, 

kuri vēlētos mest šautras sacensību līmenī, bet nav informācijas par pasākumu norises vietām un 

laikiem. Savukārt A.Strēlis ierosina šajā komisijā piesaistīt profesionāļa konsultāciju un aktīvāk 

popularizēt LDO aktivitātes reģionālajos turnīros.  

 

3) Sacensību komisija.  

Mērķis realizēt augsta līmeņa sacensības. 

4) Tiesnešu komisija. 

Sertificēti tiesneši, kuri sniedz atbalstu sacensību rīkotājiem. Vēlams viens tiesnesis katrā reģionā.  

5) Jauniešu sporta komisija. 

Orientēt jauniešus un juniorus augsta līmeņa rezultātiem, ņemot vērā citu valstu darbības sfēru 

pieredzi. A.Kovaļevska iesaka komisijā iesaistīties arī jauniešiem, īpaši kādam no LV izlases 

dalībniekiem.  

6) Licenču un reitinga komisija.  

Regulāra un operatīva informācijas atjaunošana.  

 

2. Diskusiju rezultātā secināts, ka katrā komisijās darbā vēlams iesaistīties vismaz vienam valdes 

loceklim.  

Ir jāizvērtē LDO darbības virziena prioritātes – augstu sasniegumu sports vai amatieru sports. Šobrīd 

jācenšas sabalansēt abus virzienus. Pozitīvs risinājums kungu konkurencē ir virslīgas A un B grupu 

izveide. Nākotnē varētu veidot arī Tautas klasi.   

Sapulces dalībnieki ir vienprātīgi, ka komisiju darbā katram klubam un interešu grupai būtu vēlams 

deleģēt vismaz vienu dalībnieku.  Priekšlikums - Komisiju locekļi tiktu atbrīvoti no dalības maksu 

veikšanas LV čempionātā un Latvijas kausā, kā arī tiktu noteikta samazināta licences maksa, savukārt 

tiem LDO biedriem, kuri iesaistās  kādā no komisijām, tiktu noteikta atlaide 60% apmērā no gada 

biedru maksas. 

Valdes lūgums – klubu un interešu grupu vadītājus informēt savus biedrus un dalībniekus par komisiju 

izveidi.       

 

3. Katrai komisijai jāiesniedz komisijas darbības nolikuma projekts, ar kuru jāiepazīstina pēc 

iespējas vairāk dalībnieku, tādējādi aicinot iesaistīties komisiju darbā. 

Būs atvērta pieteikšanās uz komisijas priekšsēdētāja un komisijas locekļa amatiem.  

L.Naglis lūdz izstrādāt apkopotu informāciju par komisiju izveidi, ar kuru iepazīstināt klubu spēlētājus.  

Pretendentu pieteikšanās termiņš – 30.09.2023.  

 

4. Sapulces dalībnieki vienojas: 

1) noteikt LDO biedru naudu 2024.gadā - 50,00 eur, bet tiem biedriem, kuri iesaistās komisiju 

darbā piemērot atlaidi 60% apmērā.  

Balsojuma rezultāts: par - 6 (seši) , pret – 0 (nulle), atturas – 1(viens) 

2) Komisiju priekšsēdētājiem un to locekļiem 2024.gadā noteikt atlaidi licences maksai 50% 

apmērā, atbrīvot no dalības maksas individuālajās sacensībās Latvijas čempionātā un 

Latvijas kausā. Ja iesaistīšanās komisiju darbā notiek jau 2023.gadā, tad persona tiks 

atbrīvota no dalības maksas Latvijas kausā arī šogad.  

 



3 
 

Balsojuma rezultāts: par - 7(septiņi) , pret, atturas – 0 (nulle) 

3) Izsludināt pretendentu pieteikšanos līdz 30.09.2023. Par komisiju sastāvu lemj valde, 

apstiprinātā komisija vienojas par priekšsēdētāju. Komisiju apstiprina LDO valde.  

 

Balsojuma rezultāts: par - 7 (septiņi) , pret, atturas – 0 (nulle) 

 

 

 

Sapulces priekšsēdētājs  ______________ Žanis Buklovskis  

 

Sapulces sekretāre   _______________ Areta Kovaļevska 

 

 

 

 

 

 

 

Biedri:  

1) Šautriņu mešanas sporta klubs „Asās Adatas” 

valdes priekšsēdētājs                                                                                      Žanis Buklovskis; 

 

2) Sporta klubs „Bauskas darts” 

valdes locekle                                                                                                 Areta Kovaļevska; 

 

3) Šautriņu mešanas klubs „Priekule” 

      valdes loceklis                                                                                                       Aigars Strēlis; 

 

 

4) SIA BAMS pool house  

pilnvarotā persona                                                                                               Kristīne Zaķīte; 

 

5) Sporta klubs „Kuorsova” 

valdes priekšsēdētājs                                                                                         Laimonis Naglis; 

 

6) BDK “Lūsis” 

valdes priekšsēdētāja                                                                                              Vita Grebska; 

 

7) Sporta klubs “Izaicinājums”  

Valdes locekle                                                                                                    Signe Sinkeviča; 

 

 

 


